[image: image1.png]

ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2015                                         п.Детлово                               №  67-146р

О внесении изменений в решение  № 55-121р от 03.03.2014 года

«Об утверждении Положения об организации и проведении

публичных слушаний   в муниципальном

образования Детловский сельсовет».
      На основании протеста Прокуратуры Курагинского района  от 23.03.2015г

 №  7/3-05-2015, проверки муниципальных нормативных правовых актов Детловский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  № 55-121р от 03.03.2014 года «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний   в муниципальном образования Детловский сельсовет»  следующие изменения:
1.1.Статью 1 пункта 3 Положения  изложить в следующей редакции:
3. Публичные слушания проводятся по инициативе:

             -  населения муниципального образования,

             - представительного органа муниципального образования;

             - главы муниципального образования.

2.Контроль за исполнением  данного  решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Детловский вестник».

  Глава сельсовета                                                           Н.А. Никулин